* * *

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را گرامی بداریم!

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

زنده باد منصور حکمت

www.wpiran.org

گرامی باد چهاردهمین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران!

۱۴ سال پیش در روز ۳۰ نوامبر ۱۹۹۱ (نهم آذر ماه سال ۱۳۷۰) منصور حکمت حزب کمونیست کارگری ایران را بنا نهاد. در این چهارده سال این حزب نشان داده است که نقطه امید و اتکاء مردمی است که زندگی را انسانی و خالی از ستم می‌خواهند. این حزب نماینده زنان و مردان و جوانانی است که سر هیچ‌گونه سازشی با فقر و تبعیض و خفقان و سرکوب و پایمال کردن حقوق انسانی ندارند.

فرا رسیدن سالروز تشکیل حزب را به همه خبر دهید! شعارها و آرم این حزب را بر در و دیوار نقش کنید! سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران را بعنوان يك رویداد سیاسی مهم باید گرامی داشت!

زنده باد حزب کمونیست کارگری

زنده باد سوسیالیسم!

زنده باد منصور حکمت!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ نوامبر ۲۰۰۵

۲۷ آبان ۱۳۸۴

زنده باد ۱۶ آذر روز مبارزه برای آزادی و برابری روز مبارزه علیه حجاب و آپارتاید جنسی

آذر میتواند و باید تجلی اعتراضات گسترده کارگران و مردم بجان آمده برای دستیابی به زندگی بهتر باشد. با این چشم انداز و با شعارهایی که کل جنبش آزادیخواهانه مردم را نمایندگی کند، به استقبال این روز برویم.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ آذر ۱۳۸۴

۲۴ نوامبر ۲۰۰۵

اسلامی و نزاعهای درونی و تلاطماتی که با آن دست به گریبان است، فرصتی است تا با تمام قوا در ۱۶ آذر به میدان بیاییم و نشان دهیم که حکومت بحران زده و منفور اسلامی از توان عقب راندن مردم برخوردار نیست و جنبش اعتراضی و آزادیخواهانه مردم راه خود را به جلو بازتر و بازتر میکند.

هر تعرض به رهبران کارگری در ایران با انبوه تر شدن صف اعتراضی مستقل کارگران در ایران و رشد جنبش همبستگی بین المللی کارگری پاسخ خواهد گرفت. این هم جنبش حقوق بشر ماست.

**یادداشت های سیاسی
در حاشیه هفته**

اترناسیونال هفتگی شماره ۲۸

۲۷ آبان ۱۳۷۹

۱۷ نوامبر ۲۰۰۰

در حالیکه نورافکن های صنعت حقوق بشر روی "ژورنالیست دگر اندیش" و زندانی سیاسی آقای اکبر گنجی متمرکز شده است، زندانی سیاسی محمود صالحی، کارگر

بخش گسترده تراکتها و اطلاعیه حزب بمناسبت سالگر تشکیل حزب و ۱۶ آذر در بانه و سردشت